СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2017 года № VI-3/23
Об избрании мандатной комиссии Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета Беловского района

Курской области шестого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области и учитывая предложения депутатов Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области шестого созыва  Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать мандатную комиссию в составе трёх человек: Подгорный И.Д., Курбатов Н.И., Морева Р.П.- депутатов по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

2. Утвердить председателем мандатной комиссии депутата Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Подгорного И.Д.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                               С.А. Аргунова

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                               А.А. Скотников